[image: ]
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
ОЛОНЕЦКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КУЙТЕЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
186021, Россия, Республика Карелия, Олонецкий район,
Куйтежское сельское поселение, д. Куйтежа, ул. Ленина, д. 21

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от 27 декабря  2021                                                                                    № 24

Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Куйтежского сельского поселения

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации

Администрация Куйтежского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый перечень главных администраторов доходов бюджета Куйтежского сельского поселения.
2. В случаях изменения состава и (или) функций главных администраторов доходов бюджета Куйтежского сельского поселения, а также изменения принципов назначения и присвоения структуры кодов классификации доходов бюджетов изменения в перечень главных администраторов доходов бюджета Куйтежского сельского поселения, а также в состав закрепленных за ними кодов классификации доходов бюджета Куйтежского сельского поселения вносятся на основании нормативного правового акта финансового органа без внесения изменений в настоящее постановление.
3. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета Куйтежского сельского поселения на 2022 год.

Глава Куйтежского
сельского поселения                                                                        Л.А. Хейнонен

image1.emf